
 

 

UCHWAŁA NR L/422/2014 

RADY GMINY WILKOWICE 

z dnia 27 sierpnia 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2013 r. poz. 594), art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz.U. z 2013r. poz. 885) 

Rada Gminy Wilkowice uchwala: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 1 „Dochody budżetu gminy na rok 2014” do uchwały Rady 

Gminy Wilkowice Nr XLII/347/2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy 

Wilkowice na 2014 rok, w następującym zakresie: 

Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy o kwotę 80.172,00 złote, w tym: 

1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 80.172,00 złote, w tym: 

1) zwiększyć dotacje na zadania własne o kwotę 172,00 złote 

2) zwiększyć subwencje o kwotę 80.000,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu gminy na rok 2014” do uchwały Rady 

Gminy Wilkowice Nr XLII/347/2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy 

Wilkowice na 2014 rok, w następującym zakresie: 

Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy o kwotę 80.172,00 złote, w tym: 

1. Zwiększyć wydatki  bieżące o kwotę 80.172,00 złote, w tym: 

1) zwiększyć wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 17.922,00 złote 

2) zwiększyć wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 77.250,00 złotych 

3) zmniejszyć wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 15.000,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2014 roku” do uchwały Rady 

Gminy Wilkowice Nr XLII/347/2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy 

Wilkowice na 2014 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 września 2014 r.

Poz. 4763



§ 4. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 6 „Plan finansowy zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami – dochody i wydatki” do uchwały Rady Gminy 

Wilkowice Nr XLII/347/2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 

2014 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 7 „Plan finansowy zadań realizowanych przez gminę w ramach 

dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania własne” do uchwały Rady Gminy Wilkowice 

Nr XLII/347/2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2014 rok, 

który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 14 „Plan wydatków Jednostek Pomocniczych Gminy Wilkowice” 

do uchwały Rady Gminy Wilkowice Nr XLII/347/2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie przyjęcia 

budżetu gminy Wilkowice na 2014 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. W uchwale Rady Gminy Wilkowice Nr XLII/347/2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie 

przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2014 rok, § 10 pkt 1 c otrzymuje nowe brzmienie: 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

spłatę w 2014 r. zobowiązań, z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 3.801.568,00 

złotych. 

§ 8. Po wprowadzeniu zmian niniejszą uchwałą przyjąć: 

 Plan dochodów  37.425.614,13 złotych 

 

 Plan wydatków  42.750.316,24 złotych 

 

 Planowany deficyt budżetowy  5.324.702,11 złote 

 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym woj. 

śląskiego. 

  

 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

 

Józef Pawlusiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4763



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4763



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4763



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4763



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4763



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4763



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4763



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4763



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4763



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4763



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4763



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4763



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4763



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4763



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4763



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4763



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 4763


		2014-09-23T07:51:32+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




